
Durkovii 22, g4g 01

Predpis mesadnich z6loh

Byt dlslo:

Vchod:

CelkovA plocha-FOND:

Podet radidtorov:

Byt:

Plocha NP:

Balkon/L6dZia:

Celkov6 plocha-pOtST:

20

Durkovi 22

42,06 m2

2ks
40,24 m2

1,82 m2

0,00 m2

42,06 m2

burkovl22
949 01 Nitra

Teplo na vykurovanie

N6klady na roz0dtovanie UK
Teplo na ohrev TUV
Vodn6 sto6n6 - TUV
Vodn6 stodnd - SV

Stodn6 - daZdov6 voda
Osvetlenie spol. priestorov

UOaOa vlit'ahu

Poistenie BD

Upratovanie

0,100 €/kwh
0,219 €/ks

0,100 €/kwh
2,259 €lm3

2,259 €lm3

0,005 €/m2

0,200 €/os

0,820 €Jos

0,019 €Jm2

2,090 €

479,22

2

17,993

0,125

15,6789

40,24

1

1

42,06

1

5739 kWh/rok

216 kWh/rok

2 m3/rok

188 m3/rok

47,82€
0,44€
1,80 €

0,28€
35,42€

0,20 €

0,20 €

0,82 €

0,80 €
2,09 €

kwh
ks

kwh
m3

m3

m2

OS

OS

m2

Platntf od: 1.6.2012
Clslo ridtu: dSOe a.s. pobocka Nitra, 6.u: 40091998i9/7500
Var. symbol: 2041
Splatnost': do 25. dia, mesiac vopred

Predpis zdlohovfch platieb za sluzby spojen6 s bfvanim je stanovenf ako z6tohov6 platba za u2lvanie bytu.

vydanim tohoto predpisu strdca platnost'doteraz platni z6lohovf predpis.

v zmysle ust' $ 10 odst' 
,1 

a.ods.-6 novely z6kona 6. 182/1993 Z.z..o vrastnlctve bytov a nebytovfch priestorov aneskorslch znenije kazdf vrastnik povinny pRAVIDELN-e unLo.rt
zdlohov6 ptatby za stu2by spoj916 i Oyvanim a prispevky Oo tonOuprev6dzky, UdrZby a opr6v na (det bytov6ho Oomu mesia;;"pr"d.

Kazd! vlastnik je povinn! pri zmene podtu os0b v byte t0to skutodnost,ihned nahl6sit' sprdvcovi.

MIROSLAVA SITOSOVA
Lipova 1,949 01 NTTRA

ICO:40 877 744 Dle , 1026953092
ret.: Qg65 s42 95s
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Miroslq{a Sipo5ovi

sprdvcaTbytov6ho domu

Nitra,21 .5.2012


